Edição 2.123 | Ano 17
19 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FRACASSADA DISPENSA Nº 006/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LLIZIVFA-DUHHNFCZ-F1DIJFUK-OJJL5JXC
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FRACASSADA DISPENSA Nº 006/2024

A Prefeitura Municipal de São Desidério – Bahia, torna público para conhecimento dos interessados, que a
Dispensa de Licitação nº 006/2024, objetivando a Contratação de empresa especializada para aquisição
de peças, serviços e componentes eletrônicos para possíveis reparos e aferição anual conforme
exigências do IBAMETRO numa balança rodoviária do Aterro Sanitário Municipal no âmbito da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente deste município, restou-se FRACASSADA, em razão do
recebimento de propostas acima do valor orçado por esta municipalidade. Mais informações junto ao setor
competente, estabelecido à Praça Emerson Barbosa, 01, Centro, São Desidério/BA – CEP: 47.820-000, ou
via E-mail: licitacao@saodesiderio.ba.gov.br. São Desidério/BA, 19 de julho de 2024. Weslley Valansuelo
da Silva – Agente de Contratação.

Edição 2.123 | Ano 17
19 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE DISPENSADE LICITAÇÃO FRACASSADADISPENSANº 006/2024

Certificação Digital: LLIZIVFA-DUHHNFCZ-F1DIJFUK-OJJL5JXC
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FRACASSADA DISPENSA Nº 006/2024

		2024-07-19T16:36:17-0300